

Pedagogisk utviklingsplan for Skodje kommune 2007-2010

Føremålet med grunnskulen:

Grunnskulen skal i forståing med heimen hjelpe til med å gje elevane ei kristen og moralsk oppseding, utvikle deira evner, åndeleg og kroppsleg, og gje dei god allmennkunnskap så dei kan bli gagnlege og sjølvstendige menneske i heim og samfunn.

Skulen skal fremje åndsfridom og toleranse, og leggje vinn på å skape gode samarbeidsformer mellom lærarar og elevar og mellom skule og heim.

Overordna mål i kommuneplanen for grunnskulen i Skodje:

- Skape eit utviklande og trygt oppvekst- og læringsmiljø

Hovudmål i 3-årsperioden 2007– 2010:

- Setje i verk tiltak som rettar seg mot enkelteleven og som stimulerer til læring og utvikling i alle lærings situasjonar og på alle læringsarenaer

Satsingsområde I: Opplæringsområdet	Satsingsområde II: Verdival	Satsingsområde III: Felleskap og sosial kompetanse	
Arbeidsmål: Skulane skal i sine planar vise korleis dei særleg skal arbeide med <ul style="list-style-type: none"> • IKT • Ernæring og fysisk fostring • Vurdering og elevdeltaking • Tilpassa opplæring • Basisfag • Programfag(u. skulen) • Læringsstrategiar 	Arbeidsmål: Skulane skal i sine planar vise korleis dei særleg skal arbeide med <ul style="list-style-type: none"> • Kultur • Relasjonar – lokalt og globalt 	Arbeidsmål: Skulane skal i sine planar vise korleis dei særleg skal arbeide med <ul style="list-style-type: none"> • Mobbing og førebygging av rusmissbruk • Lærings- og oppvekstmiljø • Elevdemokrati og foreldredeltaking • MOT 	
Vurdering <ol style="list-style-type: none"> 1. Skulane skal arbeide fram mål for kvalitet og vurdere satsingsområda opp mot desse 2. Det skal kvart år (jan./feb.) vere ein evalueringssjokk av planen på den enkelte skule i samband med årsrapport 3. Det skal vere ein årleg evalueringssamtale mellom fagleg ansvarleg på kommunalt nivå og leiinga ved skulen 			
A N D R E PL A N A R	Kommunalt nivå: Kvalitetsutviklingsplan IKT-plan (Strategiplan 2006 – 2009) Møteplan Årshjul Økonomiplan Kulturplan Framtidig barne- og ungdomsplan	Skulenivå: Verksemdplan med utviklingsplan IKT-plan Møteplan Årshjul Økonomiplan Yrkesopplæringsplan (u.st.) Fagplanar	Program og tiltak: Den kulturelle skulesekken Førsteklasses Steg for steg Lions Quest Skulemekling Handbok for klasseleiing Felles studiedagar og kompetanseutveksling

Handlingsplan for kompetanseutvikling 2007/2008

Når	Tiltak	Tema	Ansvar	Målgruppe
Haust-07	Utvikle system for oppfølging <ul style="list-style-type: none"> • Elevundersøkelsen • Foreldreundersøkelsen • Ekstern vurdering 	Kvalitetsikring Kvalitetsutvikling	Skulefagleg ans.	Rektorar
Aug-07	Kommunal studiedag	Del 1: Nord-Sør. Oppfølging v studietur. Del 2:Utfordringar i skulen. Fellesskulen	Skulefagleg ansv. Rektorar	Alle lærarane
07/08	Videreutdanning	Skuleleiing	2 av rektorane	
07/08	Etterutdanning	Kurs/skulering i prioriterte emne Engelsk, Tilpassa opplæring	Rektorar	Alle lærarane
Vår -08	Kompetanseheving med ekstern rettleiar	Skuleleiing	Skulefagleg ansv/Rektorar	Rektorgruppa og inspektørar
07/08	Videreutvikle arena for kompetanse utveksling og læring på alle nivå. Dra nytte av kompetansen til vurderarane.	Kvalitetssikring Kvalitetsutvikling	Skulefagleg ansv. Rektorar	Alle lærarar
07/08	Lærarutveksling med Voi	Skuleutvikling Nord-Sør spm. Global forståing	Skulefagleg ansv	Alle lærarane
07/08	Studietur til Voi	Skuleutvikling. Nord-Sør spm. Global forståing	Rektorar, skulefagleg ansv.	Alle lærarane
07/08	Studietur	Organisering Basisfag	Rektorar	Alle lærarar
07/08	IKT	Pedagogisk bruk av IKT. Videre utprøving av læringsplattform.	Rektorar	Alle lærarar